
У тверждаю  
. - Д иректор ГБОУ НПО «ПУ №1» 

.'' % С араф ан ов  Ю. П.
£ ; V V-  л  б _____________

«/£  » . 2 0 15г.
График 

проведения государственной итоговой  
аттестации выпускников 2015 года в 

ГБОУ НПО «Профессиональное училище № 1»

№
п /п

Номер группы, наименование 
профессии

Дата Место
проведения

Состав аттестационной комиссии

1 гр у п п а  4 6 ср -1 4

39.01.01 
Социальный работник

2 4 .0 6 .1 5 г .
с р е д а

ГУСО 
«БКЦСО» 

в  1000

председатель:
Наумова Ирина Викторовна, заместитель директора ГУСО «Быковский 
комплексный центр социального обслуживания населения» 
заместитель председателя комиссии:
Сарафанов Юрий Павлович, директор 
члены комиссии:
Сивова Мария Викторовна, директор ГУСО «БКЦСО»
Пищугина Маргарита Михайловна, преподаватель 
Абрамова Вера Федоровна, заместитель директора по УПР

2 г р у п п а  4  7ап-14

18.01.05
Аппаратчик-оператор

производства
неорганических

вещ еств

2 5 .0 6 .1 5 г .
ч е т в е р г

а у д и т о р и я  
4 -4 1  
в  9 00

председатель:
Алхутов Роман Борисович, заместитель начальника цеха И-2-3 ОАО 
«ЭКТОС-Волга»
заместитель председателя комиссии:
Сарафанов Юрий Павлович, директор 
члены комиссии:
Конырин Герман Егорович, заместитель начальника по производству цеха 
И-6 ОАО «ЭКТОС-Волга»
Абрамова Вера Федоровна, заместитель директора по УПР 
Романова Ирина Вениаминовна, заместитель директора по УВР 
Петрунин Александр Викторович, старший мастер 
Курбатова Зинаида Александровна, преподаватель 
Хрущ Валентина Николаевна, мастер п/о

Зам. директора по УПР А брамова В.Ф.



ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
НАЧАЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

"ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ УЧИЛИЩЕ № 1"

ПРИКАЗ
№

Волжский

О допуске обучающихся выпускных групп 
к итоговой аттестации в 2014/2015 учебном году

В соответствии с приказом Минобрнауки России от 16 августа 2013г. № 968 «Об утверждении 
Порядка проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего 
профессионального образования». Порядком проведения государственной итоговой аттестации по 
образовательным программам СПО (в редакции Приказ Минобразования России от 31.01.2014г. № 74). 
приказом Минобрнауки России от 14 июня 2013г. № 464 «Об утверждении Порядка организации и 
осуществления образовательной деятельности по образовательным программам среднего 
профессионального образования», Федеральных государственных образовательных стандартов СГ10, 
Положением о государственной итоговой аттестации выпускников ГБОУ НПО «ПУ №1» 
утвержденного приказом директора № 192 от 09.10.2014г. и с целью определения соответствия уровня 
подготовки выпускников требованиям, по профессиям:

>  39.01.01 социальный работник;
> 18.01.05 аппаратчик-оператор производства неорганических веществ; 

п р и к а з ы в а ю :
1. Допустить к итоговой аттестации выпускников по окончании полного курса обучения, с 

получением среднего профессионального образования по программам подготовки квалифицированных 
рабочих, служащих и успешно прошедших промежуточную аттестацию из:

группы 46ср-14 по профессии: социальный работник
№ п/п Ф. и. о. № п/п Ф. и. о.

1 Вальковскую Наталью Александровну 13 Петрунину Людмилу Викторовну
2 Глущенко Марину Александровну 14 Сёлину Елену Олеговну
3 Диденко Елену Николаевну 15 Скворцову Татьяну Александровну
4 Ковалеву Марию Анатольевну 16 Сосницкую Валентину Васильевну
5 Колесниченко Светлану Вячеславовну 17 Тихонову Любовь Викторовну
6 Криулину Елену Леонтьеву 18 Ускову Елену Анатольевну
7 Куликова Светлана Алексеевна 19 Филатову Евгению Николаевну
8 Литучую Светлану Михайловну 20 Фирсову Ольгу Владимировну
9 Маркину Оксану Александровну 21 Фоменко Ольгу Владимировну
10 Наумову Людмилу Яковлевну 22 Хроменко Елену Анатольевну
11 Оммук Татьяну Геннадьевну 23 Шишлянникову Татьяну Владимировну
12 Прасолову Марию Александровну 24 Шубину Ольгу Викторовну

Всего: 24 уч-ся
группы 47ап-14 по профессии: аппаратчик-оператор производства неорганических веществ

№ п/п Ф.И.О. № п/п Ф.И.О.

1 Богданову Ольгу Сергеевну 12 Милевского Максима Андреевича
2 Власову Марину Юрьевну 13 Окуневу Наталью Сергеевну
3 Данилова Алексея Владимировича 14 Паршина Никиту Павловича
4 Денисенко Александра Дмитриевича 15 Савина Сергея Михайловича
5 Жанугаева Руслана Ряшидовича 16 Светопольскую Наталию Александровну
6 Зеленину Марию Юрьевну 17 Спирину Анну Геннадьевну
7 Карпова Романа Викторовича 18 Судакова Михаила Сергеевича
8 Косолапова Александра Сергеевича 19 Цурикову Ксению Сергеевну
9 Кыласова Владимира Алексеевича 20 Черкесову Ольгу Николаевну
10 Липай Людмилу Алексеевну 21 Черноносова Степана Олеговича
11 Решетова Владислава Сергеевича 22 Шаповалова Евгения Евгеньевича

cti> P f. o t£ /f>

Всего: 22 уч-ся /
Директор ГБОУ НПО «ПУ№ 1» У А  . C C c /tO ^ /< :  Ю.П. Сарафанов


